PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE/TESOURO
ESTADUAL, 2º semestre de 2022.

DO VALOR:  Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no quadro a seguir, de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor total de R$ 18.451,50
(dezoito mil quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos).

Produto Unidade Quantidade Periodicidade
de Entrega

Preço de
Aquisição

Preço Unitário
(divulgado na
chamada
pública)

Preço Total

Abóbora Kg 293  4,50 1.318,50
 Banana Prata Kg 432 5,00 2.160,00
 Corante 100g Pc 190  1,50 285,00